СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района

Костромской области

РЕШЕНИЕ
от «03» октября 2021 года                                                                             № 03
Об избрании депутата Совета депутатов Середняковского сельского поселения для делегирования в состав Собрания депутатов Костромского муниципального района Костромской области

 На основании Устава Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:
    1.Делегировать в состав Собрания депутатов Костромского муниципального района депутата Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва Максименко Ирину Анатольевну.

     2.Данное решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник»
Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков